
福井運動公園施設料金表 ≪水泳場≫ 令和6年4月1日改正

学生等 22,000円

一般 22,000円

学生等 14,670円

一般 14,670円

学生等 31,430円

一般 31,430円

学生等 66,000円

一般 66,000円

学生等 44,010円

一般 44,010円

学生等 94,290円

一般 94,290円

中学以下

高校以上

一般

中学以下

高校以上

一般

中学以下

高校以上

一般

中学以下

高校以上

一般

中学以下

高校以上

一般

中学以下

高校以上

一般

学生等 3,150円

一般 7,960円

使用料金欄の◎は、区分等欄により使用料を計算してください。

使用料金欄の空白は大会等が終了しない場合に限り、左欄の使用料を運用で適用する。

使用料金欄の17時は規則の供用時間欄の日没と読み替える。

使用料金欄に「/回」、「/２時間」等の表示がされている場合は「１時間につき」を「１回につき」、「2時間につき」等表示単位に読み替える。

県外に住所を有する者が施設を使用する場合の使用料は、１０分の５に相当する額を加算する。

学生等と一般とで構成される団体が施設を使用する場合の使用料は、一般の団体が使用する場合の額とする。

◎

会議室

320円

790円

団体

３０人～９９人
2時間まで　個人料金*0.7*使用者数
超過加算　1時間につき10分の5加算

◎

◎

◎

１００人以上
2時間まで　個人料金*0.5*使用者数
超過加算　1時間につき10分の5加算

非
専
用

上記金額に５/１０相当額加算

◎

◎

上記金額に５/１０相当額加算

個人

平水

2時間まで

70円/２時間

90円/２時間

160円/２時間

超過加算　1時間につき
（２時間までの料金の5/10相当額）

温水

2時間まで

110円/２時間

160円/２時間

310円/２時間

超過加算　1時間につき
（２時間までの料金の5/10相当額）

２５メートルプール

平水

4,410円

4,410円

温水

9,450円

9,450円

2,200円

2,200円

入場料等を徴収する
入場整理券等で入場を制限する
（入場料を徴収しない場合の３倍相
当する額）

５０ｍプール、飛び込みプール
幼児プール

２５メートルプール

平水

1,470円

1,470円

温水

3,150円

3,150円

平水

6,600円

6,600円

≪注意≫

競技
施設

区分等
使用料金

１時間につき
１日につき

830 1300 1700 1800 　2030

水
泳
場

　
専
用

（
会
議
室
・
放
送
室
を
含
む

）

入場料等を徴収しない

５０ｍプール、飛び込みプール
幼児プール

平水


